
Pressmeddelande från RFSL förbundet: Oppositionen visar
vägen i frågan om könsneutralt äktenskap

I samband med årets allmänna motionstid i riksdagen har
socialdemokraterna, vänsterpartiet och miljöpartiet lämnat in en
flerpartimotion rörande införandet av en könsneutral äktenskapsbalk. I
den begär de att regeringen återkommer under våren med en
proposition i ämnet. RFSL gläds åt initiativet.

Frågan kring en könsneutral äktenskapsbalk har aktualiserats i samband med
att ensamutredaren Regner lämnade över sitt betänkande till regeringen i
våras. Frågan är nu ute på remiss men flera aktörer är oroliga att frågan
kommer att skjutas på framtiden av regeringen.

– Frågan är enormt viktig och denna motion bevisar att frågan om
äktenskapet är större än partipolitik. Det handlar om mänskliga rättigheter,
säger Sören Juvas, förbundsordförande RFSL, i en kommentar.

Enligt ensamutredarens förslag skulle frågan beslutas av riksdagen redan
under hösten för att kunna träda i kraft redan den 1 januari 2008. Regeringen
valde dock att dra på remissförfarandet och förlänga denna ända till den 15
januari 2008.

– Lägger regeringen frågan i en ytterligare längbänk efter remisstidens utgång
kan det inte tolkas som någonting annat än ett bristande ledarskap inom
regeringen, fortsätter Sören Juvas.

– Vi förväntar oss att oppositionens agerande kan tjäna som en sporre för
regeringen att återta initiativet i frågan, avslutar Sören Juvas.

För ytterligare information, kontakta:
RFSL:s pressekreterare, Thomas Laurell, tfn: 0736-60 32 64 eller e-post:
thomas.laurell@rfsl.se

Det går att prenumerera på RFSL:s pressutskick. Anmäl dig via:
press@rfsl.se

RFSL, Riksförbundet för homosexuellas, bisexuellas och transpersoners
rättigheter, bildades 1950 och är därmed en av världens äldsta organisationer
av sitt slag. RFSL verkar genom politiskt påverkan, informationsarbete och
sociala och stödjande verksamheter.

---------------------------------------------------------------
RFSL har bytt namn till RFSL -  Riksförbundet för homosexuellas, bisexuellas
och transpersoners rättigheter.



Besök RFSL:s hemsida för ytterligare information och förbundsordförandes
blogg: www.rfsl.se


